[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 августа 2020 года

                                  № 83
станица Некрасовская
О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 октября 2018 года № 152 «Об утверждении Положения о порядке аттестации муниципальных служащих, об образовании аттестационной комиссии администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 08 июня 2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» от 08 июня 2007 № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих» постановляю:

1. Приложение № 3 к постановлению администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 октября 2018 года № 152 «Об утверждении Положения о порядке аттестации муниципальных служащих, об образовании аттестационной комиссии администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района», состав аттестационной комиссии  администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.  Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осипова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Некрасовского сельского поселения Усть- Лабинского района www.nekrasovskoesp.ru и на информационных стендах администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района Степанова С.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования
Исполняющий обязанности
Главы Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    С.В. Степанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от      2020 г. №
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 25 октября 2018 года № 152
СОСТАВ

аттестационной комиссии  администрации Некрасовского сельского

поселения Усть-Лабинского района

	Шаповалова Нина Сергеевна
	Председатель Совета Некрасовского сельского поселения, председатель комиссии (по согласованию)

	Степанов Сергей Валерьевич
	 Заместитель главы Некрасовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Мищенко Людмила Викторовна
	Ведущий специалист администрации Некрасовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андреева
Марина Николаевна
	депутат от избирательного округа

№ 1 (по согласованию)

	Гогитидзе

Валентина Павловна
	Начальник финансового отдела

администрации Некрасовского

сельского поселения

Исполняющий обязанности
Главы Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              С.В. Степанов